РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17.12.2013 г.                                     № 140
	 с. Екатериновка

О внесении изменений в  постановление

Администрации            Екатериновского

сельского поселения от 25.09.2013 № 94

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от  25.09.2013 № 94 «Об утверждении муниципальной  программы Екатериновского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  (2014-2020 годы) следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «Екатериновского сельского поселения» исключить;

1.2. в пункте 1 слова «Екатериновского сельского поселения» исключить;
1.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:

          «2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2014 года.»;
1.4. в приложении к постановлению в наименовании программы и далее по всему тексту слова «муниципальная программа Екатериновского сельского поселения» заменить словами «муниципальная программа»;
1.5. в паспорте программы в строке «Участники программы» слова «Администрация Екатериновского сельского поселения» заменить словом «отсутствуют»;
1.6. в разделе 2 абзац первый дополнить словами «в соответствии с прогнозом социально-экономического развития Екатериновского сельского поселения на 2014-2020 годы».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                        М.В.Стетюха